AUGUSTINUS, Ioannes P. (1596) (*Residentia Guadianae*) (CPM1), concionator et confessarius etiam indorum. (1597) (*Residentia Guadianensis*) (CPM3), vineae Domini operarii. (1600) (*Residentia Guadianensis*), Zacatecas, dioecesis Guadalaxarae -32 annorum -Firmae -Anno 1564, 27 iulii -Philosophiae 3, theologiae 4 -Concionatoris, confessarii etiam indorum -*En blanco* -Vota simplicia. (1602) (*Residentia Guadianae*) (CPM5), indorum concionatores et confessarii. Omnes in vinea Domini operarii infideles ad fidem convertendo et conversos instruendo.

AHUMADA, Ludovicus P. (XIMENEZ DE AHUMADA, Ludovicus) (1596) (*Collegium Angelopolitanum*) (CPM1), novitius. (1597) (*Collegium Angelopolitanum*) (CPM3), confessarius indorum. (1600) (*Collegium Angelopolitanum cum noviciatu*), Gerez, dioecesis hispalensis -27 annorum -Firmae -Anno 1596, 25 ianuarii -Philosophiae 3, theologiae 4 -Ministri, concionatoris, confessarii -Bachalaureus in philosophia et theologia -Vota simplicia. (1602) (*Collegium Angelopolitanum*) (CPM5), rector Sancti Hieronimi, concionator et confessarius.

ALARCÓN, Gabriel P. (1600) (*Collegium Pasquarense*), Schelices en la Mancha -34 annorum -Firmae -Anno 1592 -Philosophiae 1 -Studet linguae indorum -*En blanco* -Vota simplicia. (1602) (*Collegium Mexicanum*) (CPM5), philosophiae scholasticus.

ALBÍZURI, Martinus Fr. (1576) (*Collegium Mexicanum*), annorum 22 -Mexici, anno 73; tria vota simplicia, anno 75 -Coadiutor -Laicus -Laicus -Curam gerit infirmorum -Firmae -Aliquantulum duri -Scriptor bonus est; valet ad infirmarium et sacramta. (1580) (*Mechoacanense Collegium*), annorum 26 -Mexici, anno 1573; vota simplicia, 1575 -Coadiutor temporalis -[vacat] -Diocesis calaguritanae -[vacat] -Firma -Mediocre et durum -Ad secularia negotia agendum.

ALBORNOZ, Bernardinus Fr. (1576), annorum 17 -Mexici, anno 73; ibi tria simplicia vota, anno 75 -Grammaticae, extra Societatem; nunc rhetoricae -Non habet gradum -Non habet ordinem -Scholasticus -Bonae -Mediocris -Ad vacandum theologiae studiis. (1580) (*Collegium Mexicanum*), annorum 21 -Mexici, anno 73; vota simplicia, anno 1575, ibidem, mense septembri, 24 die -Humanioribus litteris et philosophiae in Societate -[vacat] -Diocesis mexicanae -[vacat] -Bona -Mediocre et durum -Nondum monstravit talentum. **ALBORNOZ, Bernardinus P. (1596)** (*Collegium Guaxacanum*) (CPM1), concionator, confessarius et consultor rectoris. (1597) (*Collegium Guaxacanum*) (CPM3), confessarius et consultor rectoris. (1600) (*Domus Professorum Mexicana*), Mexicanus -43 annorum -Infirmae satis -Anno 1573, 14 septembris -Philosophiae 3, theologiae 4 -Ministri, lectoris rhetoricae, concionatoris et confessarii -*En blanco* -Professus quattuor votorum, 1592 11 octobris. (1602) (*Domus Professorum Mexicana*) (CPM5), concionatores et confessarii.